
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 

04 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                             №  115/р/п 
 

 

 

Про створення робочої групи з питань 

вивчення доцільності віднесення селища 

Слобожанське до категорії міста 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про порядок 

вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України» та з метою 

вивчення питання доцільності віднесення селища Слобожанське до категорії міста 

 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу із представників виконавчих органів Слобожанської 

селищної ради за переліком, що додається, для вивчення доцільності віднесення селища 

Слобожанське до категорії міста. 

2. Провести відповідну роботу з вивчення питання доцільності віднесення селища 

Слобожанське до категорії міста та доповісти про її результати у термін до 14 квітня 2025 р. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради 
 

__________________ Олена ВЕРГЕЙЧИК 

«04» квітня 2025  

 

 

Начальник юридичного відділу  
 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«04» квітня 2025 

 



 

 

Додаток 

до розпорядження 

селищного голови 

від  04.04.2025 року № 115/р/п 

 

Робоча група 

з питань вивчення доцільності віднесення селища Слобожанське до категорії міста 

 

 

ЛАГОДА 

Людмила Василівна 

секретар селищної ради (виконкому) 

 

 

ШАПОВАЛОВ  

Ігор Васильович 

 

перший заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради 

 

ВЕРГЕЙЧИК 

Олена Леонідівна 

 

заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

  

ПЛЮЩІЙ 

Наталія Сергіївна 

 

начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

Слобожанської селищної ради 

 

ВОРОНЮК 

Євгенія Юріївна 

 

заступник начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

ЧИРГИН  

Альона Миколаївна 

 

начальник відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

  

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 


